
Направи свои крилја како Исидора Мун
Дали си повеќе вампир или повеќе си самовила?

УПАТСТВО
Исечи ги крилјата (замоли некој 
возрасен да ти помогне да ги исечеш 
по испрекинатите линии) и одбери која 
страна сакаш да ја декорираш – 
розовата, црната (или двете)!

ЗА ДЕКОРАЦИЈА:
Исечи ги и залепи ги илустрациите од 
Исидора Мун како декорација (побара 
помош од некој возрасен) или нацртај 
свои слики.
А да додадеш малку светки? Исидора 
обожава светки!

ЗА НОСЕЊЕ:
Исечи мали дупки во крилјата (исто 
така побарај помош од возрасен).
Протни ластик низ дупчињата и носи 
ги крилјата како Исидора Мун!

ЛИСТ 1 од 2

ЛЕВО
КРИЛО

Половина вампир, половина самовила, целосно уникатна!




